53400 BETY-50S, 1x50W HSE, HST/E40
660 x 540
4,2
53407 BETY-50R, 1x50W HME/E27 4,1
53401 BETY-70S, 1x70W HSE, HST/E40
4,5
53404 BETY-70H, 1x70W HIE, HIT/E27
53408 BETY-80R, 1x80W HME/E27 4,1
53402 BETY-100S, 1x100W HSE, HST/E40 4,8
53405 BETY-100H, 1x100W HIE, HIT/E27 4,7
53409 BETY-125R, 1x125W HME/E27 4,5
53403 BETY-150S, 1x150W HSE, HST/E40 5,4
53406 BETY-150H, 1x150W HIE, HIT/E27 5,3
60
B
A
C0-C180 C90-C270